2

ПРОТОКОЛ № 345
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      01 октября 2021 года.

[bookmark: _GoBack]
Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:

	1. Рассмотрение вопроса приема в члены Союза АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза КИРЬЯНОВА Владимира Михайловича (Удмуртская Республика).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих после внесения взноса в компенсационный фонд.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.